
お客様各位

　　拝啓

　　平素格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　このたび当組合では令和６年１０月１日より、各種手数料を改定させていただきます。

　　今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い

　　申し上げます。

　　　　　　敬具

１．改正日　　

令和６年１０月１日（火）

２.改正内容

●各種手数料について

項　　目

20枚以下 0 円

21～100枚 110 円

101～1,000枚 330 円

1,001～2,000枚 550 円

2,001枚以上 2,001枚以上

300枚以下 0 円 100枚以下 0 円

301～1,000枚 330 円 101～1,000枚 880 円

1,001～2,000枚 550 円 1,001～2,000枚 1,650 円

2,001枚以上 2,001枚以上

300枚以下 0 円 20枚以下 0 円

301～1,000枚 330 円 21～500枚 880 円

1,001～2,000枚 550 円 501～2,000枚 1,650 円

2,001枚以上 2,001枚以上

現　　行 改　正　後

令和６年１０月１日

サツラク農業協同組合

金融課

各種手数料改定のお知らせ

記

※表示手数料は税込金額です。

500枚以下 880 円

501～2,000枚 1,650 円

500枚毎に550円加算

500枚毎に550円加算

500枚毎に550円加算

両 替 手 数 料

大量硬貨入金手数料

金種指定支払手数料

　　　　以　上

1,000枚毎に220円加算

1,000枚毎に220円加算

1,000枚毎に220円加算


